CALIBRE  

36

$4.45 $0.00 IVA, - Importe: 
3844.80

$24,030.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $173,970.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$27,835.20I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $201,805.20

Total con letra:
doscientos un mil ochocientos cinco Pesos 20/100 M.N.

op20262

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 73D06E95-A1D0-4647-B076-4960902A352D

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: